Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Né mbéshtetje t& nenit 49, pika 49.1 té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, t&
dt. 25.2.2010, Udhézimit Administrativ (MPL) Nr.05/2020, té¢ datés 21.12.2020 pér
procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve t& pérhershme dhe
komiteteve té tjera né Komuné, kryesuesi i Komitetit pér Proné dhe Kadastér

thérret

mbledhjen e paré t&¢ Komitetit pér Proné dhe Kadastér, e cila do té mbahet mé 16.03.2023,
me fillim né ora 16:00.

Mbledhja do t& mbahet né objektin e Komunés, salla nr.37, kati II.
Pér mbledhje propozon kété

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit t& mbledhjes inauguruese té Komitetit pér Proné dhe
Kadastér;

2. Informaté pér punén nga Drejtoria e pronés pér vitin 2022, Doruntiné Maloku, drejtoreshé
né Drejtoriné e Pronés;

3. Informaté pér punén nga Drejtoria e Kadastrit pér vitin 2022, Donat Lushaku, drejtor né
Drejtoriné e Kadastrit;

4. Diskutim rreth formimit té Plani té punés sé Komitetit pér Proné dhe Kadastér pér vitin
2023;

5. Té ndryshme.
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Adresa: Rr, UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org



